様式第５号(第１２，附則第２項関係）

協定締結(確認書取り交わし）事業者の地位の承継報告書

   年    月    日

協定締結自治体長    殿
（確認書の場合，宮城県知事又は七者協会長）

住所
名称及び代表者名
電話番号

公害防止協定の締結及び運用に関する指針第１２第３号 （附則第２項第１号）の規定により，

報告します。
なお，      会社     事業所の公害防止に関する協定（確認書）に同意し，同協定（確認書）

の乙に係る地位を承継します。
承継前の事業所の名称

承継後の事業所の名称

承継年月日

承継に至った経緯

備考

添付書類
１  登記事項証明書
２  営業譲渡契約書の写し